
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: JW6021
NO_DOC_EXT: 2020-038325
SOFTWARE VERSION: 9.13.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: ozgst.zampub@wp.mil.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 8

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: JEDNOSTKA WOJSKOWA NR 6021
Krajowy numer identyfikacyjny: 14626847100000
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 9/13
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL7
Kod pocztowy: 00-909
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kancelaria Jednostki
E-mail: ozgst.zampub@ron.mil.pl 
Faks:  +48 261847577
Adresy internetowe:
Główny adres: https://ozgst.wp.mil.pl/pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.ozgst.wp.mil.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka Wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i dostawa kart zbliżeniowych HID GLOBAL MIFARE 13,56 MHz Classic 1 kB MF1MOA2S50 NXP UID4
dla jednostki będącej na zaopatrzeniu Jednostki Wojskowej Nr 6021.
Numer referencyjny: 25/2020/PN/INFR

II.1.2) Główny kod CPV
30237131

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:ozgst.zampub@ron.mil.pl
https://ozgst.wp.mil.pl/pl/
http://www.ozgst.wp.mil.pl


2 / 8

Przedmiotem zamówienia jest: zakup i dostawa kart zbliżeniowych HID GLOBAL MIFARE 13,56 MHz Classic
1 kB MF1MOA2S50 NXP UID4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z szczegółowymi wymogami
przedstawiono w załączniku nr 1 oraz 3 i 5 do SIWZ. ZAMAWIAJĄCY nie przewiduje udzielenie zamówień,
o których mowa w 67 ust. 1 pkt. 7 ustawy Pzp.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 434 146.34 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Kod NUTS: PL7
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: zakup i dostawa kart zbliżeniowych HID GLOBAL MIFARE 13,56 MHz Classic
1 kB MF1MOA2S50 NXP UID4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z szczegółowymi wymogami
przedstawiono w załączniku nr 1 oraz 3 i 5 do SIWZ. ZAMAWIAJĄCY zobowiązuje się do zrealizowania
80% ilości podstawowych gwarantowanych. WYKONAWCY nie przysługuje względem ZAMAWIAJĄCEGO
jakiekolwiek roszczenie z tytułu niezrealizowania pełnej ilości przedmiotu zamówienia. Niezrealizowana część
zamówienia nie będzie większa niż 20% wartości brutto zamówienia.
WYKONAWCA zobowiązany jest do złożenia do oferty:
1) próbek przedmiotu zamówienia w ilości 10 szt.
Próbki muszą spełniać następujące warunki:
a) próbka testowa nie może zawierać mniej niż 10 szt. kart zbliżeniowych MIFARE,
b) każda próbka testowa (karta zbliżeniowa) musi być oznaczona jednoznaczną cechą WYKONAWCY (np.
nazwa i adres wykonawcy) oraz kolejnym numerem porządkowym (np. 01, 02, itd.). Podstawę dopuszczenia
WYKONAWCY do realizacji przedmiotu zamówienia będzie pozytywne przejście testu kompatybilności.
Wynik testu danej próbki uznaje się za „pozytywny” w przypadku uzyskania 10 punktów pojedynczej karty
MIFARE oraz 100 punktów w przypadku testu próbki zawierającej 10 szt. Test danej próbki (pojedynczej karty
MIFARE) przerywa się w momencie uzyskania pierwszego negatywnego zapisu (wynik nieprawidłowy). Zasady
przeprowadzenia testu wynikają z procedury bezpieczeństwa „Test kompatybilności kart MIFARE z systemem
kontroli dostępu Garnizonu Warszawa”. Negatywna ocena testu oznacza niezgodność próbek z wymaganiami
ZAMAWIAJĄCEGO, skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy Pzp.
Potencjalni WYKONAWCY zobowiązani są do nieodpłatnego dostarczenia próbek. Próbki nie podlegają
zwrotowi.
ZAMAWIAJĄCY odstępuje od wymogu użycia środków komunikacji elektronicznej z uwagi na konieczność
przedstawienia próbek, których nie można przekazać przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
W przypadku próbek mających charakter materialny jedyną możliwości jest jej fizyczne udostępnienie
ZAMAWIAJĄCEMU. Sporządza się, pod rygorem nieważności, w postaci papierowej, opatruje się numerem
postępowania oraz własnoręcznym podpisem składa się za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu
ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 2188 oraz z 2019 r. poz. 1051



3 / 8

i 1495), osobiście lub za pośrednictwem posłańca w siedzibie ZAMAWIAJĄCEGO (kancelaria jawna) w
nieprzekraczalnym terminie tj.: do dnia 27 kwietnia 2020 r., do godz. 10:00. Próbki stanowią integralną część
oferty. Brak wymaganych próbek skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy
Pzp.
W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym w opisie przedmiotu
zamówienia WYKONAWCA zobowiązany jest do przedstawienia niżej wymienionego dokumentu:
1) certyfikat wydany przez jednostkę oceniającą zgodność lub sprawozdania z badań przeprowadzonych przez
tę jednostkę, jako środka dowodowego potwierdzającego zgodność z wymaganiami lub cechami określonymi
w opisie przedmiotu zamówienia tj.: aktualny certyfikat zgodności z normą zarządzania jakości ISO 9001:2015,
w którym będzie wymieniony z nazwy, w zakresie związanym minimum z drukowaniem i kodowaniem kart
plastikowych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 434 146.34 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 40
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
ZAMAWIAJĄCY przewiduje skorzystanie z prawa opcji do 50% świadczenia podstawowego gwarantowanego.
Jeżeli ZAMAWIAJĄCY skorzysta z prawa opcji WYKONAWCA zobowiązuje się umożliwić ZAMAWIAJĄCEMU
zakup dodatkowych ilości przedmiotu umowy na takich samych zasadach jak dostawy objęte zamówieniem
podstawowym gwarantowanym.
Ilości ujęte w zamówieniu opcjonalnym zostaną uruchomione dopiero po całkowitym wykorzystaniu ilości
podstawowych gwarantowanych (100%).
ZAMAWIAJĄCY zastrzega, że część zamówienia określona jako prawo opcji jest uprawnieniem, a nie
zobowiązaniem ZAMAWIAJĄCEGO. ZAMAWIAJĄCY może nie skorzystać z opcji w przypadku braku
rzeczywistych potrzeb przedmiotu umowy i nie przyznania środków finansowych na ten cel.
Obowiązującą formą poinformowania WYKONAWCY o zamiarze skorzystania z prawa opcji jest forma pisemna.
Skorzystanie z prawa opcji wymaga przekazania przez ODBIORCĘ do ZAMAWIAJĄCEGO pisemnej informacji
o zaistniałej potrzebie zakupu, która zostanie pozytywnie zaopiniowana przez ZAMAWIAJĄCEGO. Pisemna
forma powiadomienia WYKONAWCY o skorzystaniu z prawa opcji przez ZAMAWIAJĄCEGO, jest wiążąca dla
WYKONAWCY w zakresie realizacji wszystkich warunków określonych dla zakupu realizowanego w ramach
opcji.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe



4 / 8

Dostawa (jednorazowa) w terminie do 40 dni roboczych licząc od podpisania umowy. ZAMAWIAJĄCY wymaga
wniesienia wadium w niżej wymienionej wysokości: 19 000,00 zł.
ZAMAWIAJĄCY nie przewiduje stosowania procedury o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się WYKONAWCY, którzy wykażą brak podstaw do wykluczenia z
powodu niespełnienia warunków określonych w art. 24 ust. 1 i ust. 5 pkt. 1 i 8 ustawy Pzp. ZAMAWIAJĄCY
uzna, że WYKONAWCA nie podlega wykluczeniu z postępowania, zgodnie z art. 24 ust. 1 oraz ust. 5 pkt. 1
i 8 ustawy Pzp, jeżeli z przedstawionych przez WYKONAWCĘ oświadczeń i dokumentów wynikać będzie,
że nie występują uwarunkowania określone w art. 24 ust. 1 pkt 12 -23 oraz 24 ust. 5 pkt. 1 i 8 ustawy Pzp. W
przypadkach, gdy WYKONAWCA wykazując spełnienie warunków, polega na zasobach innych podmiotów, w
stosunku do żadnego z tych podmiotów nie mogą występować uwarunkowania art. 24 ust. 1 pkt. 12-23 oraz art.
24 ust. 5 pkt. 1 i 8 ustawy Pzp.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się WYKONAWCY, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania
na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 13 – 23 oraz ust. 5 pkt. 1 i 8 oraz spełniają warunki określone w art. 22 ust.
1 ustawy Pzp dotyczące: kompetencji lub uprawnień do wykonywania określonej działalności zawodowej, o
ile wynika to z odrębnych przepisów. ZAMAWIAJĄCY uzna spełnienie tego warunku, jeżeli WYKONAWCA
przedstawi dokument (licencję, autoryzację, certyfikat) potwierdzający, że jest autoryzowanym na Polskę
przedstawicielem/dystrybutorem producenta marki HID GLOBAL. W zakresie wykazania spełnienia przez
WYKONAWCĘ warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp oraz brak podstaw wykluczenia należy
przedłożyć: Oświadczenia w formie jednolitego dokumentu, wypełnionego w zakresie wskazanym przez
ZAMAWIAJĄCEGO w ogłoszeniu o zamówieniu i w treści SIWZ; WYKONAWCA składa oświadczenie w
formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ), celem potwierdzenia wykazania warunku o
niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu;
/informacje zawarte w oświadczeniu stanowią zawarte wstępne potwierdzenie,
że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełniania warunki udziału w postępowaniu/. ZAMAWIAJĄCY
załącza wzór (szablon) oświadczenia stanowiący załącznik nr 6 do SIWZ, opracowany w oparciu o formularz
ustanowiony w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2
dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE; Oświadczenie winno potwierdzać stan
faktyczny na dzień składania ofert. /dotyczy części IV załącznika nr 6 do SIWZ/: Kryteria kwalifikacji – w
odniesieniu do kryteriów kwalifikacji (sekcja α lub sekcje A-D w przedmiotowej części) α: ogólne oświadczenie
dotyczące wszystkich kryteriów kwalifikacji – WYKONAWCA może ograniczyć się do wypełnienia sekcji α w
części IV i nie musi wypełniać żadnej z pozostałych sekcji w części IV.
Oświadczenie o spełnianiu wszystkich wymaganych kryteriów kwalifikacji spełni wymogi oświadczenia
WYKONAWCY o wstępnym potwierdzeniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu (kryteriów selekcji), o
którym mowa w art. 25a ust. 1 i 2 ustawy Pzp. WYKONAWCA, który powołuje się na zasoby innych podmiotów,
w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim
powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w postępowaniu składa także jednolite dokumenty dotyczące
tych podmiotów oraz zamieszcza informacje o tych podmiotach w oświadczeniu, o którym mowa w ust. 1 pkt. 1).
WYKONAWCA, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia PODWYKONAWCOM, w celu
wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu składa jednolite
dokumenty dotyczące tych PODWYKONAWCÓW oraz zamieszcza informacje o PODWYKONAWCACH



5 / 8

w oświadczeniu, o którym mowa w ust. 1. pkt.1).
W zakresie wykazania spełnienia przez WYKONAWCĘ warunków o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp
należy przedłożyć dokument (licencję, autoryzację, certyfikat) potwierdzający, że jest autoryzowanym na Polskę
przedstawicielem/dystrybutorem producenta marki HID GLOBAL, - zgodnie z art. 26 ust. 1 ustawy Pzp.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
ZAMAWIAJĄCY nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie WYKONAWCA
zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się WYKONAWCY, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania
na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 13 – 23 oraz ust. 5 pkt. 1 i 8 oraz spełniają warunki określone w art. 22 ust.
1 ustawy Pzp dotyczące: ZAMAWIAJĄCY uzna spełnienie tego warunku, jeżeli WYKONAWCA w okresie
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
- w tym okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, minimum
1 (jedną) dostawę, odpowiadające swoim rodzajem dostawie stanowiącej przedmiot zamówienia, której wartość
winna być nie mniejsza niż: 200 000,00 zł (brutto),
W przypadku wartości dostawy wyrażonej w innej walucie, ZAMAWIAJĄCY, w celu oceny spełnienia ww.
warunku, dokona przeliczenia tych wartości wg. kursu z dnia opublikowania ogłoszenia o zamówieniu na
podstawie: Tabeli kursów średnich NBP publikowanych na stronie internetowej: http://www.nbp.pl/home.aspx?
c=/ascx/archa.ascx
W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych, wartość wykonanej dostawy do dnia wydania poświadczenia
należytego wykonania, musi być wystarczająca do wykazania spełnienia warunku udziału. Za dostawy tego
samego rodzaju ZAMAWIAJĄCY uzna dostawy przedmiotów o przeznaczeniu i funkcji tożsamej z przedmiotem
zamówienia (dostawa elektronicznych nośników dostępu).
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
ZAMAWIAJĄCY, na podstawie art. 26 ust. 1 przed udzieleniem zamówienia wezwie WYKONAWCĘ, którego
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym nie krótszym niż 10 dni terminie, aktualnych
na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25
ust. 1 tj.: w zakresie wykazania spełnienia przez WYKONAWCĘ warunków o których mowa w art. 22 ust. 1
ustawy Pzp należy przedłożyć:wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych
również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez
podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są
wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze WYKONAWCA nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie WYKONAWCY; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych
nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny
być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu, zgodnie ze
wzorem stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

http://www.nbp.pl/home.aspx?c=/ascx/archa.ascx
http://www.nbp.pl/home.aspx?c=/ascx/archa.ascx


6 / 8

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. ZAMAWIAJĄCY zapłaci WYKONAWCY wynagrodzenie po wykonaniu przedmiotu umowy bez uwag i
zastrzeżeń, w terminie 30 dni od otrzymania prawidłowo wypełnionych dokumentów, o których mowa w pkt. 3.
2. Zapłata wynagrodzenia nastąpi w formie przelewu na rachunek bankowy WYKONAWCY wskazany na
fakturze VAT.
3. Za dostarczony przedmiot umowy WYKONAWCA wystawi faktury w cyklu miesięcznym, na koniec miesiąca
– za dostawy zrealizowane w danym miesiącu kalendarzowym.
4. Faktura powinna spełniać wymagania określone w ustawie z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i
usług i zostać dostarczona do siedziby ZAMAWIAJĄCEGO:
1) w formie papierowej lub elektronicznej wysyłanej na e-mail ozgst.pgk@ron.mil.pl . lub
2) w formie faktury ustrukturyzowanej (Platforma Elektronicznego Fakturowania - PEF).
5. Umowa obowiązuje: od dnia podpisania do dnia 15.12.2020 r.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/04/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/04/2020
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego - adres: 00-909 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 9/13, budynek 511.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

mailto:ozgst.pgk@ron.mil.pl


7 / 8

VI.3) Informacje dodatkowe:
ZAMAWIAJĄCY, na podstawie art. 26 ust. 1 przed udzieleniem zamówienia wezwie WYKONAWCĘ, którego
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym nie krótszym niż 10 dni terminie, aktualnych na
dzień złożenia oświadczeń
lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 tj.:
1. w zakresie wykazania spełnienia przez WYKONAWCĘ warunków o których mowa
w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp należy przedłożyć:
1) dokument (licencję, autoryzację, certyfikat) potwierdzający, że jest autoryzowanym na Polskę
przedstawicielem/dystrybutorem producenta marki HID GLOBAL,
2) wykaz dostaw.
2. W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy Pzp należy przedłożyć:
1) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 13, 14 i 21 ustawy Pzp
oraz, odnośnie skazania za wykroczenie na karę aresztu, w zakresie określonym przez ZAMAWIAJĄCEGO na
podstawie art. 24 ust. 5 pkt. 5 i 6 ustawy Pzp, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania ofert;
2) zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzającego, że WYKONAWCA nie zalega
z opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,
lub innego dokumentu potwierdzającego, że WYKONAWCA zawarł porozumienie z właściwym organem
podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie
w całości wykonania decyzji właściwego organu;
3) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że WYKONAWCA nie
zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, wystawione nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że WYKONAWCA
zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami
lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
4) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji
o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt. 1 ustawy Pzp;
5) oświadczenie WYKONAWCY o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności;
6) oświadczenie WYKONAWCY o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne;
7) oświadczenie WYKONAWCY o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w
ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716).
3. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym w opisie przedmiotu
zamówienia WYKONAWCA zobowiązany jest do przedstawienia niżej wymienionego dokumentu:
1) certyfikat wydany przez jednostkę oceniającą zgodność lub sprawozdania z badań przeprowadzonych przez
tę jednostkę, jako środka dowodowego potwierdzającego zgodność z wymaganiami lub cechami określonymi



8 / 8

w opisie przedmiotu zamówienia tj.: aktualny certyfikat zgodności z normą zarządzania jakości ISO 9001:2015,
w którym będzie wymieniony z nazwy, w zakresie związanym minimum z drukowaniem i kodowaniem kart
plastikowych. Pozostałe wymagania zawiera treść SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy Pzp przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi,
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku
naruszenia przez Zamawiającego przepisów niniejszej ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o
zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt. 5
ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/03/2020


